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AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D

3,2m trincia ad asse orizzontale con spostamento laterale idraulico

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
RPM
Numero di martelli
Peso del ricambio
Minimo CV
CAT
Numero di cinghie
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Larghezza
Lunghezza
Altezza
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Movimento laterale minimo sinistra
Movimento laterala minimo destra
Movimento laterale

Propulsione

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Il Grizzly Alpha XL di costruzione extra pesante ¢ il pil forte della sua categoria ed & ideale in condizioni semi-forestali.Dotato di tutte le opzioni

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-0031

Unita

1300 kg
3200 mm
540 rpm
28 pcs
1650 gr
95 hp

11, 1l

5 pcs
220 mm
510 mm
3445 mm
1030 mm
1200 mm
1610 mm
1590 mm
1240 mm
1960 mm
1

tractor PTO

come tendicinghia, porte idrauliche per pacciamatura e spostamento laterale.E una delle macchine pili convenienti per un uso intensivo

tutt'intorno da campi di stoppie e campi incolti.l martelli seghettati forgiati a freddo possono tagliare fino a 10 cm di legno e campi di erba
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fitta.L'albero principale € dotato di cuscinetti SKF ed € molto robusto e resistente a urti e piccoli ostacoli.Le porte a comando idraulico

consentono un passaggio facile e confortevole dalla pacciamatura alla falciatura con una maggiore velocita di lavoro.

e 2 anni di garanzia dal produttore.

o L'albero cardanico & incluso nella fornitura.

e Pagamento sicuro tramite Proforma o PayPal

e Miglior prezzo / qualita nel mercato

o Tutti gli attrezzi per trattori di piccole e grandi dimensioni consegnati a magazzino

o Utensili, trinciatrici a trinciatura, trinciatrici a troncare sfalsati, falciatrici di finitura e motozappe rotanti di larghezza da 0,95 a 3,00 m.
o Parti di usura come martelli, coltelli a Y, cuscinetti e cinghie trapezoidali possono essere consegnate in magazzino da Agrohof.

e Sul nostro sito troverete anche trattori nuovi e rinnovati.

e Sentiti libero di contattarci, parliamo inglese, tedesco, olandese, ungherese e italiano.



