



AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D

3,2m trincia ad asse orizzontale con spostamento laterale idraulico



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-0031>



Parametri

Nome	Unità
Peso	1300 kg
Larghezza di lavoro	3200 mm
RPM	540 rpm
Numero di martelli	28 pcs
Peso del ricambio	1650 gr
Minimo CV	95 hp
CAT	II, III
Numero di cinghie	5 pcs
Diametro rotore	220 mm
Diametro rotore con martelli	510 mm
Larghezza	3445 mm
Lunghezza	1030 mm
Altezza	1200 mm
Movimento laterale massimo sinistra	1610 mm
Movimento laterale massimo adestra	1590 mm
Movimento laterale minimo sinistra	1240 mm
Movimento laterale minimo destra	1960 mm
Movimento laterale	1
Propulsione	tractor PTO

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Il Grizzly Alpha XL di costruzione extra pesante è il più forte della sua categoria ed è ideale in condizioni semi-forestali. Dotato di tutte le opzioni come tendicinghia, porte idrauliche per pacciamatura e spostamento laterale. È una delle macchine più convenienti per un uso intensivo tutt'intorno da campi di stoppie e campi incolti. I martelli seghettati forgiati a freddo possono tagliare fino a 10 cm di legno e campi di erba.



fitta. L'albero principale è dotato di cuscinetti SKF ed è molto robusto e resistente a urti e piccoli ostacoli. Le porte a comando idraulico consentono un passaggio facile e confortevole dalla pacciamatura alla falciatura con una maggiore velocità di lavoro.

- 2 anni di garanzia dal produttore.
- L'albero cardanico è incluso nella fornitura.
- Pagamento sicuro tramite Proforma o PayPal
- Miglior prezzo / qualità nel mercato
- Tutti gli attrezzi per trattori di piccole e grandi dimensioni consegnati a magazzino
- Utensili, trinciatrici a trinciatura, trinciatrici a troncare sfalsati, falciatrici di finitura e motozappe rotanti di larghezza da 0,95 a 3,00 m.
- Parti di usura come martelli, coltelli a Y, cuscinetti e cinghie trapezoidali possono essere consegnate in magazzino da Agrohof.
- Sul nostro sito troverete anche trattori nuovi e rinnovati.
- Sentiti libero di contattarci, parliamo inglese, tedesco, olandese, ungherese e italiano.